ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

             Định Biên, ngày 06 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Hội đồng đánh giá kết quả triển khai và thực hiện

 “Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến  năm 2030” năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều Luật Tổ chức Chính phu và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm

2019;

Căn cứ Quyết định số 1300/QĐ-BYT ngày 09/03/ 2023 của Bộ Y tế về việc ban

hành Bộ tiêu chí Quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030;

Căn cứ Công văn số 7852/UBND-VP ngày 03/12/2024 của UBND huyện Định

Hóa về việc tham mưu thực hiện Công văn số 3907/SYT-KHTC của Sở Y tế ngày

24/9/2024 của Sở Y tế về việc đánh giá kết quả và thực hiện Bộ Tiêu chí Quốc gia

về Y tế xã giai đoạn đến 2030 trên địa bàn huyện/thành phố năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng Trạm y tế  xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập  Hội đồng đánh giá kết quả triển khai và thực hiện “Bộ tiêu

chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030” gồm các ông bà có tên sau: (có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng đánh giá có nhiệm vụ tổ chức kiểm tra, đánh giá, chấm điểm

các hoạt động y tế tuyến xã năm 2024 theo theo Quyết định số 1300/QĐ-BYT ngày

09/03/ 2023 của Bộ Y tế về việc ban hành Bộ tiêu chí Quốc gia về y tế xã giai đoạn

đến năm 2030;Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong Hội đồng do chủ tịch phân

công và Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tài chính - Kế toán xã,

Trưởng Trạm Y tế xã và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND huyện;

- TTYT huyện;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Thịnh Giáp

DANH SÁCH

Hội đồng đánh giá kết quả triển khai và thực hiên “Bộ tiêu chí quốc gia về y tế

xã giai đoạn đến  năm 2030” theo Quyết định số 1300/QĐ-BYT ngày

09/3/2023 của Bộ Y Tế

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND, ngày 06 / 12 /2024

của UBND xã Định Biên )

STT Họ và tên Chức vụ
Nhiệm vụ trong

Hội đồng

1 Ông Ma Lăng Hiển Phó Chủ tịch UBND       Chủ tịch

2 Bà Nguyễn Thị Hưởng Công chức VP-TK Thư ký

3 Bà Nông Thị Nghị Chủ tịch UBMTTQ Uỷ viên

4 Bà Hà Thị Huyền Công chức TC-KT Uỷ viên

5 Ông Nông Đình Giai Chủ tịch hội ND Uỷ viên

6 Bà Nguyễn Thị Biên Phó Chủ tịch hội LHPN Uỷ viên

7 Ông Ma Đức Cao Công chức VH-XH Uỷ viên

8 Ông Nông Viết Công Bí thư Đoàn thanh niên Uỷ viên

9 Ông Lý Văn Thư Chủ tịch hội CCB   Uỷ viên

10 Ông Nguyễn Thanh Tùng Phó Trưởng công an xã  Uỷ viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T10:59:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T14:01:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T14:01:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T14:02:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T14:02:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!